ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:
        /SYT-NVY

V/v tham dự khóa đào tạo

trực tuyến Cập nhật chẩn đoán,
 điều trị và tiên lượng
 nhiễm khuẩn huyêt

	Thái Nguyên, ngày        tháng 12  năm 2021

        Kính gửi:
               - Bệnh viện tuyến tỉnh/tuyến huyện;

    - Bệnh viện Quân Y 91;

    - Bệnh viện Trường Đại học Y-Dược Thái Nguyên;

    - TTYT các huyện/thành phố/thị xã;

    - Bệnh viện tư nhân.

Căn cứ Thông báo số 1508/TB-BVH ngày 14/12/2021 của Bệnh viện Trung ương Huế tổ chức khóa đào tạo trực tuyến về Cập nhật chẩn đoán, điều trị và tiên lượng nhiễm khuẩn huyết.
Sở Y tế đề nghị các đơn vị có thể đăng ký tham dự khóa đào tạo của Bệnh viện Trung ương Huế theo đúng hướng dẫn trong Thông báo số 1508/TB-BVH.
(Có Thông báo số 1508/TB-BVH ngày 14/12/2021 của Bệnh viện Trung ương Huế đính kèm)

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);
- Ban Giám đốc SYT;

- Website SYT Thái Nguyên;
- Lưu: VT, NVY (Thưởng 25b).
	                 KT. GIÁM ĐỐC
                   PHÓ GIÁM ĐỐC
                   Hoàng Hải